
           
 

Uchwała Nr IV/30/2010  
Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 30 grudnia 2010r. 

 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi pani Zofii Jagieły na panią Ewę Sygullę – Dyrektora 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku. 
 
 Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.), w związku z art.229 
pkt. 4 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz.1071  
z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje:  
 
 
§ 1.Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kluczborku 
w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Zofii Jagieły, Rada Powiatu uznaje skargę  
nr OR.DO.0551-11/10 za bezzasadną. 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.  
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
 

Przedkładam Radzie Powiatu projekt uchwały wraz z ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu w Kluczborku przygotowanym w związku ze złożeniem skargi przez Panią 
Zofię Jagiełę (skarga z dnia 22 listopada 2010 r., zarejestrowana pod numerem  
OR.DO.0551-11/10). 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
Stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kluczborku  
w sprawie skargi Pani Zofii Jagieły na Panią Ewę Sygullę –  

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku 
 
 

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Kluczborku na posiedzeniu w dniu  17 grudnia 2010 
roku   zapoznała się z powyższą skargą oraz wyjaśnieniami skarżącej pani Zofii Jagieły 
oraz pani Ewy Sygulli – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku. 
Komisja stwierdziła, że: 
- tryb postępowania pani Dyrektor Ewy Sygulli był poprawny i wynika z obowiązujących 
przepisów – art. 35 § 1 i § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960, Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), 
- dokumentacja, którą posiada pani Dyrektor (arkusz ocen) jest niewystarczająca  
do wydania duplikatu świadectwa pani Zofii Jagieły -  § 22 ust. 10 Rozp. MEN  
z 28.05.2010 r. w sprawie świadectw, dyplomów państwowych i innych druków 
szkolnych, (Dz. U. z 2010 r. Nr 97, poz. 624), 
- pani Zofia Jagieła wycofała się z zarzutu dotyczącego aroganckiego i nieprofesjonalnego 
zachowania się pani Dyrektor Ewy Sygulli w stosunku do niej,  
 
Zdaniem Komisji Rewizyjnej postępowanie pani Ewy Sygulli - Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku było w pełni profesjonalne i zgodne z prawem. 
Komisja Rewizyjna w drodze głosowania 5 głosami za, przy braku głosów przeciw  
i wstrzymujących się uznała skargę pani Zofii Jagieły na panią Ewę Sygullę – Dyrektora 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku za bezzasadną. W powyższym 
głosowaniu udziału nie brał radny Robert Wietrzyk.  
 
W związku z powyższym Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Powiatu projekt uchwały 
wraz z powyższym stanowiskiem celem uznania bezzasadności skargi pani Zofii Jagieły 
na panią Ewę Sygullę – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 
w Kluczborku. 
 
 
 
 
 
 
 

                                        
 
       Przewodniczący Komisji 
 
            Paweł Prochota  
 
 

 


